
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   06  листопада_2019 року    № 15        ХХХІХ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

 

Про включення до числа службових 

житлової квартири по вулиці Баштанської 

республіки (Героїв Небесної Сотні), 25/24 

в місті Баштанка Баштанського району 

Миколаївської області 

 

 

Керуючись статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 118, 121 Житлового Кодексу УРСР, 

пунктами 2, 3 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі 

приміщення», з метою надання житла в службове користування працівникам 

правоохоронних органів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Доручити виконавчому комітету Баштанської міської ради включити 

до числа службових чотирикімнатну квартиру, розташовану за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця 
Баштанської республіки, будинок 25, квартира 24, що належить до комунальної 
власності об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради. 

 

            2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови В. ДРАГУНОВСЬКОГО. 
 

 

Міський голова                                   Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


